TỈNH ĐOÀN THỪA THIÊN HUẾ

BCH ĐOÀN HUYỆN PHONG ĐIỀN
***
Số: 07- TB/ĐTN
	ĐOÀN TNCS HÔ CHÍ MINH

Phong Điền, ngày 23 tháng 11 năm 2017

THÔNG BÁO
Về việc thay đổi thời gian tổ chức Hội thi “Rung chuông vàng”
tìm hiểu Luật Giao thông đường bộ năm 2017
----------

Kính gửi: Các Liên đội THCS trên địa bàn huyện.
Ngày 07/11/2017 Ban Thường vụ Huyện Đoàn đã ban hành Thông báo số 06-TB/ĐTN về việc chuẩn bị một số nội dung tham gia Hội thi “Rung chuông vàng” tìm hiểu Luật Giao thông đường bộ năm 2017; Tuy nhiên, do ảnh hưởng của mưa, lũ lụt nên Ban Thường vụ Huyện Đoàn thông báo đến các Liên đội thời gian tổ chức Hội thi sẽ chuyển sang 7h30, ngày 02/12/2017 (Chủ nhật).
Lưu ý:

- Các đơn vị căn cứ vào nội dung Thông báo số 06-TB/ĐTN, ngày 07/11/2017 để triển khai thực hiện.

- Đề nghị Liên đội trường THCS Nguyễn Duy, THCS Lê Văn Miến điều động 100% học sinh học buổi chiều tham gia cổ vũ hội thi.

Nhận được Thông báo này, Ban Thường vụ Huyện Đoàn đề nghị các Liên đội nghiêm túc thực hiện.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VP.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ
(đã ký)
Hoàng Thị Lệ Hằng

PAGE